арендной платы земельного  участка в  районе улиц Маркина,  Широкой в  Ленинском районе  г.
Астрахани  общей  площадью  1,9  га,  подлежащий  комплексному  развитию  территории (с
округлением по правилам округления) по состоянию на  дату оценки  составит: 

11 909 580 рублей  00 коп. 
Одиннадцать миллионов девятьсот девять тысяч пятьсот восемьдесят рублей 00 копеек

При возникновении каких-либо  вопросов  по  оценке обращайтесь  непосредственно  к  нам.
Благодарю Вас, за возможность оказать Вам услугу.

Оценщик, занимающийся частной практикой                                  Евдошенко М.В

1.

[...]

годовой  арендной  платы  земельного  участка  в  районе  улиц  Маркина,  Широкой  в  Ленинском
районе г. Астрахани общей площадью 1,9 га, подлежащий комплексному развитию территории (с
округлением по правилам округления) по состоянию на  дату оценки  составит: 

11 909 580 рублей  00 коп. 
Одиннадцать миллионов девятьсот девять тысяч пятьсот восемьдесят рублей 00 копеек

1.2. Заявление о соответствии

Оценщик данным удостоверяет, что в соответствии с имеющимися данными:

.1 изложенные  в  данном  отчёте  факты  правильны  и  соответствуют
действительности;

.2 сделанный анализ,  высказанные мнения и полученные выводы действительны в